
 
Uchwała Nr LV/464/10 

Rady Miejskiej w  Czaplinku 
  z dnia 14 maja 2010 r . 

 
 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Czaplinek na 2010 r. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,  
poz. 558,  Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,poz. 1203, Nr 167, 
poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128,  
Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218,  
z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz.1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz.146) Rada Miejska w Czaplinku 
uchwala, co następuje :  

§ 1 
 

Dokonuje się zmian  dochodów  budżetowych Gminy Czaplinek w 2010 r. : 
Dział 

 
Rozdział Kwota 

w zł 
Opis 

010 01010 285 500,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanego 
dofinansowania na realizację zadania 
inwestycyjnego związanego z budową sieci 
wodociągowej na trasie Prosinko - Kolonia Prosinko 
oraz Czarne Wielkie – Czarne Wielkie kolonia.  

600 60016 (-) 71 900,00 Zmniejszenie dochodów  tytułu dofinansowania na 
zadanie inwestycyjne związane z budową dróg na 
Osiedlu Wiejska. 

630 63003 9 850,00 Zwiększenie dochodów w związku z otrzymaną 
dotacją z WFOŚ I GW na realizację zadania              
,, Ekologiczne akcje integracyjno- edukacyjne”. 

754 75416 100 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów                   
z mandatów. 

756 75615 95 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z podatku                  
od nieruchomości od osób prawnych ( 80 000,00 zł) 
oraz odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat (15 000,00 zł). 

 75616 4 810,00 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z podatku                  
od spadków i darowizn. 

801 80104 42 112,00 Zwiększenie dochodów z tytułu zwrotu 
niewykorzystanej dotacji w roku 2009 przez Zakład 
Budżetowy Przedszkoli.  

 0gółem 465 372,00   
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
                            
 
 
 
                    



§ 2 
1. Dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały : 

      a) zmian wydatków budżetowych Gminy Czaplinek w 2010 r : 
Dział 

 
Rozdział Kwota 

w zł 
Opis 

010 01010 480 000,00 Zwiększenie wydatków inwestycyjnych  związanych            
z  budową sieci wodociągowej na trasie Prosinko - 
Kolonia Prosinko oraz Czarne Wielkie – Czarne 
Wielkie kolonia.    

600 60016 (-) 146 900,00 Zmniejszenie wydatków inwestycyjnych związanych 
z budową dróg na Osiedlu Wiejska. 

 60016 20 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z remontem dróg 
gminnych. 

 60017 30 000,00 Zwiększenie wydatków związanych z remontem dróg 
wewnętrznych. 

630 63003 9 850,00 Zwiększenie wydatków na realizacją zadania         
,,Ekologiczne  akcje  integracyjno- edukacyjne”.               

758 75818 50 000,00 Zwiększenie rezerwy ogólnej. 
  (-) 100 000,00 Zmniejszenie rezerwy inwestycyjnej. 
851 85154 42 422,00 Zwiększenie wydatków związanych                                   

z   przeciwdziałaniem  alkoholizmowi. 
900 90095 60 000,00 Zwiększenie wydatków  związanych z zatrudnieniem 

pracowników w ramach prac interwencyjnych. 
921 92109 20 000,00 Dotacja celowa dla CZOKSiR z przeznaczeniem na 

remont sceny oraz częściową wymianę płytek przed 
sceną w amfiteatrze. 

 Ogółem 465 372,00   
                                                                      
b) przesunięć pomiędzy paragrafami. 
 

§ 3 
 
Dokonuje się zmian w wykazie wieloletnich planów inwestycyjnych w roku 2010 ( zał. nr 10 
do uchwały Nr XLVIII/410/ 09 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 16.12.2009r w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czaplinek na 2010 r ) zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

 
 
 

§ 4 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2010r. zamyka się kwotami: 
 
1. 

  
 Dochody  
 

33 326 851,79 zł 

 w tym:  
 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
4 116 296,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji 

5 500,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości 
innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień  

72 000,00 zł 



 
2. 

 
  Wydatki  
  w tym: 

 
36 318 609,79 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 116 296 ,00 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji  

 

40 500,00 zł 

 
 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości  
      innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie    
      porozumień. 

66 000,00 zł 

 - wydatki związane z realizacją zadań wspólnych realizowanych 
w drodze umów i porozumień z jednostkami samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 zł 

3. Deficyt budżetowy 2 991 758,00 zł 
 

4. Rezerwy  
w tym : 
       A. rezerwa ogólna  
       B. rezerwy celowe, w tym:  
                                                  B.1 inwestycyjne 

394 862,00 zł 
 

59 500,00 zł 
335 362,00 zł 
100 000,00 zł 

 
 

§ 5 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 
 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


